出店者名(フリガナ)

住　所
〒 ― ※郵便物が届く住所を記入してください

出店担当部署 担当者(フリガナ)

ＴＥＬ(昼間連絡がとれる連絡先) ＦＡＸ

Ｅ‐mａilアドレス

販売予定品または展示内容(具体的に記入して下さい)

出店希望スペース 出店区分

　　　　　□調理無しの物販

　　　　　□調理販売

　　　　　□物販無しの展示、PR

火器の使用

　　　□使いません

アピールポイント

　　附則　　1．私は、出店要項をすべて読み、了承の上申込みます。
　　　　　　　2．私は、暴力団との関わりは一切ございません。
　　　　　　　3．私は、暴力団員か否かの確認のために、警察へ照会されることに同意いたします。

【申込書の送り先】 (FAX) ０２９９－６４－５７１３

(郵送) 〒311-2436

潮来市牛堀17番地　　潮来市商工会　宛

※8月25日必着

　　□使用します(消火器を持参して下さい)

□テント市　　　　　　　マス

出　店　内　容

印

第1回水郷潮来元気市
出　店　申　込　書

下記のとおり出店を申し込みます。

出　　店　　者

     □軽トラ市　　　　　　　台